Одержувач * * 

Платник Той самий 

Рахунок-фактура № 1082/СВ 

Послуга Одиниця 
виміру 

Кіл-ть Ціна без 
ПДВ 

Сума без 
ПДВ 

Інформаційні послуги послуга 1 3400.00 3400.00 

Знижка: 0.00 
 ВСЬОГО БЕЗ ПДВ: 3400.00 
 ПДВ: без ПДВ 
 ЗАГАЛЬНА СУМА: 3400.00 

Всього до сплати: Три тисячі чотириста гривень 00 копійок 

Увага! 
Після оплати обов`язково надішліть на поштову скриньку info@ibuh.info: 
1) назву організації або ПІБ платника та № оплаченого рахунку; 
2) електронну адресу, номер тел., та ПІБ учасника (для підключення до 
вебінару);